
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски прие 
   

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 22 
гр. Левски, 17.12.2015 г.       

 
 
относно: Избор на общински съветници за представители на 
Общинския съвет в комисията по чл.6 от Правилника за финансово 
подпомагане на изследвания и процедури, свързани с лечение на 
безплодие на семейства и лица, живеещи на семейни начала с 
репродуктивни проблеми на територията на Община Левски  
 
       На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

        Избира Айля Ниязи Ибрахим и д-р Христо Валентинов 
Бъчваров за представители на Общинския съвет в комисията  по 
чл.6 от Правилника за финансово подпомагане на изследвания и 
процедури, свързани с лечение на безплодие на семейства и лица, 
живеещи на семейни начала с репродуктивни проблеми на 
територията на Община Левски  
 
 
ГЛАСУВАЛИ :     
За – 20 общински съветници, 
Против –няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  


